habilitação — CNH no. 00404330800 DETRAN — PR expedida em 17/09/2013 e CPF n°. 
ao 006.375.269-70. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Retira-se da sociedade, neste ato, o sócio ILTON JACINTO, 

cuja participação totalizava R$ 27.000,00 (vinte e sete rnil reais) divididos em 27.000 

(vinte e sete mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, no que vende e 

transfere a totalidade de seu capital, a titulo oneroso, da seguinte forma: 

V 	R$ 15,000,00 (quinze mil reais) divididos em 15.000 (quinze mil) quotas no valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada para o sócio ingressante FABIO ROBERTO 
MACHADO, o qual integraliza neste ato em moeda corrente do País; 

V 	R$ 12.000,00 (doze mil reais) divididos em 12.000 (doze mil) quotas no valor 

nominal de R$ 1,00 (um real) cada para o sócio ingressante JULIO CESAR CAMPANHA, 
o qual integraliza neste ato em moeda corrente do País. 

010 CLÁUSULA QUARTA: Retira-se da sociedade, neste ato, a sócia MARIA APARECIDA 

JACINTO, cuja participação totalizava R$ 3.000,00 (três mil reais) divididos em 3.000